PeAiTUHIOBbIN CMMCOK KOHKypca NpotecCMoHanbHOro MacTepcTBa «Bocnutatens roga - 2026»

Ne n/n @.1.0., JONMKHOCTb KOHKypcaHTa

HaszapoBa KapuHa PobepToBHa
3nHoBbeBa KOnuna CepreesHa
YepHbix CeeTnaHa BukTtopoBHa
JeHucoBa KOnna BnagnmmposHa
CaBuHbIX CBeTniaHa VBaHOBHa
EnuceeBa Hatanbsa BnacoBHa

o g A WN

Ob6pasoBaTenbHas opraHusauns

MAZLOY [etckuii cag Ne9
MBAOOY [etckuii cag Ne8
MBAOY [Oetckuin cag Ne3
MBAOY [Oetcwit cag Ne30
MALQY [eTckuii cag Nel8
MBAOY [eTckuii cag Ne26

Mpegcenatens: AHgpeesa E.[. / HayanbHUK MKY "YnpasneHve obpa3oBaHus”
3amecTuTenb npeacepartens: Bacunbesa M.A./HavyalbHUK OTAeNa COAEPXKaHNsA 1 Pa3BUTUS 06pa3oBaHNs

UneH xtopn: MocuHa [.B. / rnaBHbii cneymanuct MKY "YnpasneHue o6pa3oBaHus”
UneH xtopun: Canosa H.C./ 3am. 3aBeaytowero no BMP MALOY [etckuiin cag N4

UneH xtopu: JlobaHosa B.IM./ cTapwmin meToguct MAY A0 AHOLL "PoBecHUK"

MToro cymmapHoe
KOn-B0 6annos
58,4
57,7
52,9
50,9
49,0
47,5

PesynbTaT

1 mecTo
2 MecTo
3 MecTo
y4yactue
y4yactue
yuacTtue



